КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от "j/" 2022 г. № /У

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 19 августа 2021 года № 11

"Об утверждении Перечня руководителей государственных учреждений
Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и

безопасности Ленинградской области, имеющих право на надбавку к
должностному окладу за работу со сведениями, составляющими

государственную тайну, и размер указанных надбавок"

В соответствии с пунктом 3.1 положения о системах оплаты труда в
государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической
деятельности, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской
области от 30 апреля 2020 года № 262, приказываю:

1. Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 19 августа 2021 года № И "Об утверждении Перечня
руководителей государственных учреждений Ленинградской области,
находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области, имеющих право на надбавку к должностному окладу за работу со
сведениями, составляющими государственную тайну, и размер указанных
надбавок" изменение, дополнив приложение к приказу (Перечень руководителей
государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, имеющих право
на надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими
государственную тайну, и размер указанных надбавок) пунктом 3 следующего
содержания:
п

3 Начальник Государственного казенного учреждения
Ленинградской области "Ленинградская областная
противопожарно-спасательная служба"

10%

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета В.Б.Рябцев